
Albettone 09 10 22 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 84 STORTI A. 20:12.419
Tempo gara

1 1:49.145 16:59:30.515

2 1:48.869 17:01:19.384

3 1:48.640 17:03:08.024

4 1:48.326 17:04:56.350

5 1:48.299 17:06:44.649

6 1:49.077 17:08:33.726

7 1:49.217 17:10:22.943

8 1:50.606 17:12:13.549

9 1:49.340 17:14:02.889

10 1:50.720 17:15:53.609

11 1:55.851 17:17:49.460

 Po. 2 - # 301 PREARSI G. + 35.731
Diff. Primo

1 2:00.495 16:59:41.959

2 1:54.658 17:01:36.617

3 1:52.771 17:03:29.388

4 1:53.427 17:05:22.815

5 1:53.072 17:07:15.887

6 1:52.128 17:09:08.015

7 1:52.271 17:11:00.286

8 1:51.332 17:12:51.618

9 1:51.090 17:14:42.708

10 1:51.651 17:16:34.359

11 1:50.832 17:18:25.191

 Po. 3 - # 538 CIANNAVEI R. + 36.308
Diff. Primo

1 1:55.203 16:59:36.826

2 1:51.425 17:01:28.251

3 1:53.150 17:03:21.401

4 2:08.861 17:05:30.262

5 1:50.754 17:07:21.016

6 1:51.012 17:09:12.028

7 1:50.456 17:11:02.484

8 1:49.858 17:12:52.342

9 1:50.686 17:14:43.028

10 1:50.587 17:16:33.615

11 1:52.153 17:18:25.768

 Po. 4 - # 15 PEVERIERI G. + 42.515
Diff. Primo

1 1:59.664 16:59:40.986

2 1:52.733 17:01:33.719

3 1:51.734 17:03:25.453

4 1:54.485 17:05:19.938

5 1:53.542 17:07:13.480

6 1:52.297 17:09:05.777

7 1:52.463 17:10:58.240

8 1:53.457 17:12:51.697

9 1:52.422 17:14:44.119

10 1:51.892 17:16:36.011

11 1:55.964 17:18:31.975

 Po. 5 - # 8 MAURIZI S. + 48.075
Diff. Primo

1 1:52.331 16:59:33.950

2 1:53.504 17:01:27.454

3 1:53.741 17:03:21.195

4 2:02.509 17:05:23.704

5 1:54.524 17:07:18.228

6 1:53.198 17:09:11.426

7 1:54.467 17:11:05.893

8 1:54.276 17:13:00.169

9 1:53.594 17:14:53.763

10 1:52.334 17:16:46.097

11 1:51.438 17:18:37.535

 Po. 6 - # 58 LUCARELLI I. + 51.413
Diff. Primo

1 2:01.754 16:59:43.805

2 1:54.271 17:01:38.076

3 1:53.363 17:03:31.439

4 1:54.493 17:05:25.932

5 1:53.616 17:07:19.548

6 1:55.306 17:09:14.854

7 1:53.521 17:11:08.375

8 1:53.442 17:13:01.817

9 1:53.121 17:14:54.938

10 1:52.256 17:16:47.194

11 1:53.679 17:18:40.873

 Po. 7 - # 944 DOTTORI S. + 1:05.489
Diff. Primo

1 2:04.127 16:59:45.840

2 1:53.174 17:01:39.014

3 1:53.444 17:03:32.458

4 1:54.853 17:05:27.311

5 1:52.791 17:07:20.102

6 1:55.420 17:09:15.522

7 1:55.634 17:11:11.156

8 1:54.312 17:13:05.468

9 1:55.344 17:15:00.812

10 1:55.837 17:16:56.649

11 1:58.300 17:18:54.949

 Po. 8 - # 47 COMIN M. + 1:09.059
Diff. Primo

1 1:58.893 16:59:40.429

2 1:55.497 17:01:35.926

3 1:55.919 17:03:31.845

4 1:55.057 17:05:26.902

5 1:55.575 17:07:22.477

6 1:55.592 17:09:18.069

7 1:54.780 17:11:12.849

8 1:54.754 17:13:07.603

9 1:56.914 17:15:04.517

10 1:56.644 17:17:01.161

11 1:57.358 17:18:58.519

 Po. 9 - # 133 ODDONE D. + 1:09.397
Diff. Primo

1 2:06.619 16:59:48.793

2 1:57.469 17:01:46.262

3 1:56.682 17:03:42.944

4 1:55.878 17:05:38.822

5 1:55.941 17:07:34.763

6 1:55.520 17:09:30.283

7 1:53.333 17:11:23.616

8 1:53.574 17:13:17.190

9 1:53.954 17:15:11.144

10 1:53.935 17:17:05.079

11 1:53.778 17:18:58.857

 Po. 10 - # 92 FRANZOI M. + 1:27.266
Diff. Primo

1 2:00.527 16:59:42.362

2 1:56.187 17:01:38.549

3 1:55.719 17:03:34.268

4 1:56.374 17:05:30.642

5 1:55.509 17:07:26.151

6 1:56.289 17:09:22.440

7 1:57.070 17:11:19.510

8 1:56.489 17:13:15.999

9 2:00.418 17:15:16.417

10 2:00.037 17:17:16.454

11 2:00.272 17:19:16.726

 Po. 11 - # 41 PRETTO S. + 1:35.244
Diff. Primo

1 2:03.371 16:59:45.402

2 1:57.299 17:01:42.701

3 1:56.575 17:03:39.276

4 1:56.546 17:05:35.822

5 2:11.592 17:07:47.414

6 1:58.030 17:09:45.444

7 1:56.126 17:11:41.570

8 1:56.684 17:13:38.254

9 1:55.174 17:15:33.428

10 1:55.226 17:17:28.654

11 1:56.050 17:19:24.704

 Po. 12 - # 331 DAL PEZZO F. + 1:39.986
Diff. Primo

1 2:02.318 16:59:44.474

2 1:59.531 17:01:44.005

3 1:56.525 17:03:40.530

4 1:56.192 17:05:36.722

5 2:13.415 17:07:50.137

6 1:56.310 17:09:46.447

7 1:56.166 17:11:42.613

8 1:55.073 17:13:37.686

9 1:55.580 17:15:33.266

10 1:55.350 17:17:28.616

11 2:00.830 17:19:29.446

Fastest lap: 1:48.299 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 432 MESSINA A. + 1:50.150
Diff. Primo

1 2:06.301 16:59:48.445

2 1:56.611 17:01:45.056

3 1:57.417 17:03:42.473

4 1:55.727 17:05:38.200

5 1:59.546 17:07:37.746

6 2:00.426 17:09:38.172

7 2:00.272 17:11:38.444

8 1:58.683 17:13:37.127

9 2:01.410 17:15:38.537

10 2:00.812 17:17:39.349

11 2:00.261 17:19:39.610

 Po. 14 - # 433 PIOVANI M. + 1:54.331
Diff. Primo

1 2:07.672 16:59:49.471

2 2:00.441 17:01:49.912

3 1:58.509 17:03:48.421

4 1:58.925 17:05:47.346

5 1:58.933 17:07:46.279

6 1:59.145 17:09:45.424

7 1:59.919 17:11:45.343

8 1:59.570 17:13:44.913

9 1:59.837 17:15:44.750

10 1:59.474 17:17:44.224

11 1:59.567 17:19:43.791

 Po. 15 - # 889 ROSSITTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.260 16:59:50.121

2 2:00.784 17:01:50.905

3 1:59.388 17:03:50.293

4 1:59.787 17:05:50.080

5 2:02.406 17:07:52.486

6 2:01.455 17:09:53.941

7 2:02.439 17:11:56.380

8 2:01.760 17:13:58.140

9 2:07.204 17:16:05.344

10 2:11.976 17:18:17.320

 Po. 16 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.102 16:59:51.500

2 2:02.900 17:01:54.400

3 2:03.730 17:03:58.130

4 2:02.792 17:06:00.922

5 2:03.684 17:08:04.606

6 2:04.114 17:10:08.720

7 2:04.107 17:12:12.827

8 2:02.915 17:14:15.742

9 2:03.045 17:16:18.787

10 2:05.097 17:18:23.884

 Po. 17 - # 877 PISTONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.592 16:59:52.617

2 2:04.824 17:01:57.441

3 2:04.695 17:04:02.136

4 2:04.392 17:06:06.528

5 2:03.639 17:08:10.167

6 2:02.772 17:10:12.939

7 2:02.606 17:12:15.545

8 2:01.989 17:14:17.534

9 2:04.397 17:16:21.931

10 2:02.517 17:18:24.448

 Po. 18 - # 768 CEOLATO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.895 16:59:48.787

2 2:02.528 17:01:51.315

3 2:01.840 17:03:53.155

4 2:02.459 17:05:55.614

5 2:04.691 17:08:00.305

6 2:04.583 17:10:04.888

7 2:05.461 17:12:10.349

8 2:04.577 17:14:14.926

9 2:06.873 17:16:21.799

10 2:10.257 17:18:32.056

Fastest lap: 1:48.299 

2/2Albettone, domenica 09 ottobre 2022© MGMTiming


